Desenvolvimento Social e Combate a Fome, no uso de suas atribuigdes legais, com base no 

§8” do art. 65 da Lei n” 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato Administrativo n° 

23/2011, reajustando o valor do contrato dos atuais R$ 36.259,90 (trinta e seis mil duzentos 

e cinglienta e nove reais ¢ noventa centavos) para R$ 40.321,01 (quarenta mil trezentos e 
vinte e um reais ¢ um centavo), que representara um acréscimo de 11,20% (onze virgula 
vinte por cento) aumentando em R$ 4.061,11 (quatro mil ¢ sessenta ¢ um reais ¢ onze 

centavos), em razio do reajuste-autorizado pela Agéncia Reguladora de Aguas, Energia e